SANCIONO A SEGUINTE                                                                      

L E I: 

Art.1º-     Fica o Executivo autorizado a abrir no orçamento-programa do Município de 

Faxinal, para o exercício de 2009, um Crédito Adicional Suplementar no valor 
de até R$ 1.029.000,00 (um milhão e vinte nove mil reais), como reforço das 
dotações orçamentárias a seguir: 

05 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
001– Gabinete do Secretário 

05.001.04.122.0004.2.007 3.1.90.11.00.00 
Local: 32 
Fonte 0.1.000 

Venc e Vantag Fixas 
– Pessoal Civil  54.100,00